

HP Teknik A/S

**Marsallé 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 21 46

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2017

Henrik Thukær Ingersvang Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Teknik A/S
Marsallé 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 21 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bettina Sørensen, formand
Ib Ingersvang Petersen
Henrik Thukær Ingersvang Petersen

Direktion

Henrik Thukær Ingersvang Petersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og montering af kommunikationsudstyr til erhvervsvirksomhed og private kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 902.675, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.909.440.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.152.270	2.542
Personaleomkostninger	1	<u>(1.782.962)</u>	<u>(1.505)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.369.308	1.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(135.055)</u>	<u>(109)</u>
Resultat før finansielle poster		1.234.253	928
Finansielle omkostninger	3	<u>(70.913)</u>	<u>(186)</u>
Resultat før skat		1.163.340	742
Skat af årets resultat	4	<u>(260.665)</u>	<u>(174)</u>
Årets resultat		<u>902.675</u>	<u>568</u>
Foreslået udbytte		800.000	800
Overført resultat		<u>102.675</u>	<u>(232)</u>
		<u>902.675</u>	<u>568</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.626.966	2.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.837	309
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.037.803</u>	<u>2.997</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.037.803</u>	<u>2.997</u>
Færdigvarer og handelsvarer		85.250	69
Varebeholdninger		<u>85.250</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.055.879	689
Andre tilgodehavender		13.000	21
Tilgodehavender		<u>1.068.879</u>	<u>710</u>
Likvide beholdninger		<u>1.188.071</u>	<u>640</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.342.200</u>	<u>1.419</u>
Aktiver i alt		<u>5.380.003</u>	<u>4.416</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		609.440	507
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800
Egenkapital	6	<u>1.909.440</u>	<u>1.807</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	121.739	107
Hensatte forpligtelser i alt		<u>121.739</u>	<u>107</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.167.044	1.319
Leasingforpligtelser		170.429	195
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.337.473</u>	<u>1.514</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	177.475	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.725	151
Gæld til tilknyttede virksomheder		875.611	97
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.946	95
Selskabsskat		245.454	158
Anden gæld		377.140	311
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.011.351</u>	<u>988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.348.824</u>	<u>2.502</u>
Passiver i alt		<u>5.380.003</u>	<u>4.416</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	506.765	800.000	1.806.765
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	102.675	800.000	902.675
Egenkapital 31. december 2016	500.000	609.440	800.000	1.909.440

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.625.409	1.356
Pensioner	125.303	124
Andre omkostninger til social sikring	32.250	25
	1.782.962	1.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>135.055</u>	<u>109</u>
	135.055	109
der fordeler sig således:		
Bygninger	60.832	61
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.173	22
Leasing	<u>46.050</u>	<u>26</u>
	135.055	109
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.900	4
Andre finansielle omkostninger	<u>42.013</u>	<u>182</u>
	70.913	186

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	245.454	158
Årets udskudte skat	15.211	16
	260.665	174

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2016	3.041.644	749.708
Tilgang i årets løb	0	174.435
Kostpris 31. december 2016	3.041.644	924.143
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	353.846	439.083
Årets afskrivninger	60.832	74.223
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	414.678	513.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.626.966	410.837
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset	0	251.010

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	106.528	91
Hensat i året	15.211	16
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	121.739	107
Materielle anlægsaktiver	143.119	130
Finansielle anlægsaktiver	(21.380)	(23)
	121.739	107

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.471.056	1.319.430	152.386	549.830
Leasingforpligtelser	219.481	195.518	25.089	0
	1.690.537	1.514.948	177.475	549.830

9 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.319 t.kr. (31.12.2015: 1.471 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 2.627 t.kr. (31.12.2015: 2.688 t.kr.)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.100 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 251 t.kr. (31.12.2015: 297 t.kr.), jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2016 opgjort til 196 t.kr. (31.12.2015: 219 t.kr.)